
Audru valla kultuuripreemia “Aasta kultuuritegija” statuudi uue redaktsiooni ... Leht 1 / 1

Väljaandja: Audru Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 26.01.2005
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 03.06.2018
Avaldamismärge: RT IV, 06.03.2014, 82

Audru valla kultuuripreemia “Aasta kultuuritegija”
statuudi uue redaktsiooni kinnitamine

Vastu võetud 20.01.2005 nr 72

Võttes aluseks Audru Vallavolikogu 06. veebruari 2003 määruse nr. 13 “ Audru valla kultuuri arengukava
aastateks 2003-2010 kinnitamine”
Audru Vallavolikogu määrab:

§ 1. Audru valla kultuuripreemia „Aasta kultuuritegija“ statuut

 Kinnitada Audru valla kultuuripreemia “Aasta kultuuritegija” statuut uues redaktsioonis ( lisatud).

§ 2. Rakendussätted

 (1) Tunnistada kehtetuks Audru Vallavolikogu 08.mai 2003 määrus nr. 31 “Audru valla kultuuripreemia “Aasta
kultuuritegija” statuudi kinnitamine”.

 (2) Määrus jõustub 26. jaanuaril 2005.a.

Vahur Kobolt
volikogu esimees

Lisa1  Audru valla kultuuripreemia “AASTA KULTUURITEGIJA” statuut uus redaktsioon

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4060/3201/4082/lisa.pdf#

